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Torba na laptop tomtoc 17"
Defender-A42 (czarna)

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 270515477

Kod producenta 065841

Kod EAN 6970412221994

Opis produktu

Torba na laptop tomtoc 17" Defender-A42 (czarna)

Zyskaj możliwość wygodnego, a zarazem bezpiecznego transportu swojego laptopa i niezbędnych akcesoriów. Torba tomtoc
Defender-A42 oferuje kilka kieszeni ułatwiających zachowanie porządku i została wykończona miękką, grubą wyściółką, która
gwarantuje umieszczonym wewnątrz urządzeniom bezpieczeństwo. Możesz nosić ją na 2 sposoby – wykorzystać wygodne
uchwyty ze skóry PU lub zawiesić ją sobie na ramieniu za pomocą regulowanego paska.

Niezawodna ochrona

Nie obawiaj się o bezpieczeństwo swoich urządzeń. Torba tomtoc została wyłożona miękką, grubą wyściółką, która skutecznie
pochłania wstrząsy i chroni umieszczonego wewnątrz laptopa przed zarysowaniem oraz innego rodzaju uszkodzeniami.
Wyróżnia ją także wodoodporna powierzchnia – niestraszny jej deszcz czy przypadkowe zachlapanie. Ponadto wzmocnione za
pomocą technologii CornerArmor rogi dodatkowo zabezpieczą Twojego laptopa przed uderzeniami.

Odpowiednia organizacja przestrzeni

Torba została wyposażona w dużą kieszeń, która bez problemu pomieści nawet 17,3-calowego laptopa. Dostępne są także
dwie kieszonki z przodu, w których możesz przechowywać niezbędne akcesoria, na przykład mysz, kable i ładowarkę. Do
dyspozycji masz również ukrytą tylną kieszeń, która zapewni Ci szybki dostęp do dokumentów czy notatnika.

Dopracowana w każdym szczególe

Do wykonania torby zastosowano trwałe, przyjazne dla środowiska materiały pochodzące z recyklingu. Dzięki temu jest ona
bardzo wytrzymała i odporna na uszkodzenia. Ponadto zamki błyskawiczne YKK umożliwiają jej szybkie otwieranie i
zamykanie, a wygodne uchwyty ze skóry PU pozwalają na jej wygodne przenoszenie. Możesz też przewiesić ją sobie przez
ramię – dostępny pasek z miękką podkładką zapewni Ci niezrównany komfort.

 

Producent tomtoc
Model A42G1D1
Kolor Czarny
Wymiary wewnętrzne Ok. 42 x 30 x 3 cm
Wymiary zewnętrzne Ok. 44 x 31 x 4 cm
Wymiary przednich kieszeni Lewa: ok. 25 x 24 cm; Prawa: ok. 25 x 17 cm;

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/torba-na-laptop-tomtoc-17-defender-a42-czarna-p-12735.html


 

Kompatybilność Laptopy o przekątnej do 17,3"
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